
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego dla 
niepublicznych przedszkoli lub niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r., poz. 730 i 935)  i § 10 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/374/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego dla 
niepublicznych przedszkoli lub niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru 
ofert (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2893) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego dla 
niepublicznych przedszkoli lub niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego ogłaszam, iż w drodze 
konkursu wyłoniono ofertę Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy" z siedzibą w Andrespolu przy ul. 
Rokicińskiej 125 E z liczbą 30 miejsc dostępnych dla Gminy Andrespol w roku szkolnym 2017/2018.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 599995BE-E601-4997-902A-88DB75BBBC10. Podpisany Strona 1




